

ولایه تونس: برگزاری کنفرانس سالانه خلافت زیر نام "خلافت دولت نیرومند آینده"



حزب التحریر-ولایه تونس کنفرانس سالانه خلافت را زیر نام "خلافت دولت نیرومند آینده" به روز شنبه مصادف با 28 اپریل 2018م موفقانه برگزار نمود. در این کنفرانس تمرکز بر دو محور ذیل گردید:

1- حزب التحریر چگونه اسلام را به حاکمیت خواهد رساند؟

2- وظیفه و مسئولیت مسلمانان به طور عام و قدرتمندان به طور خاص در به حاکمیت رساندن اسلام چیست؟

کنفرانس مذکور با تلاوت آیات از قرآن کریم، سپس با سخنان خوش آمدگویی ابراهیم النبھانی آغاز گردیده و هم‌چنان ویدیوی زیر نام "75 سال اشغال تونس" به نشر رسانده شد. در این کنفرانس 8 سخنرانی ایراد گردید. سخنرانی اولی و آغازین را استاد عبدالروف العامری رئیس دفتر سیاسی حزب التحریر-ولایه تونس، ایراد نموده و بیان نمود که این هفتمین کنفرانس سالانه خلافت در ولایه تونس است که به هدف سوق دادن مسلمانان به طور خاص و قدرتمندان به طور عام بسوی کار نمودن در طرح و پروژه اساسی-که عبارت از آزادی و رهایی یافتن از تسلط استعمار و ازسرگیری زندگی اسلامی می‌باشد- برگزار می‌گردد.

سخنرانی دوم را یحیی نسبت نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا، تحت عنوان "بشریت دنبال بدیل برای نظام سرمایه‌داری است و بدیل آن جز اسلام چیزی دیگری نیست" ایراد نمود. وی قادر بودن اسلام را به نجات دادن انسانیت از تاریکی‌ها و برده‌داری سرمایه‌داری ظالم، بیان نمود. سخنرانی سوم را دکتر محمد مقیدیش رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس تحت عنوان "دموکراسی اجازه تغییر نظام سیاسی را نمی‌دهد" ایراد نمود.

این در حالی است که در سخنرانی چهارم دکتر الحاج یوسف به پرسش ذیل: آیا امت اسلامی هنگام تأسیس خلافت راشد برمنهج نبوت- که حزب التحریر برای برپایی آن فعالیت می‌نماید- می‌تواند پیشرفت نموده و پیروز گردد، در حالی که کشورهای بزرگی همانند امریکا و غرب وجود دارند؟ پاسخ ارایه نمود. در سخنرانی پنجم دکتر محمد الملکاوی سبب وخامت اوضاع مسلمانان را و این که نداشتن رهبری و اختیار تصمیم‌ها و دارایی‌های‌شان به سبب عدم تطبیق نظام اسلامی است، بیان نمود. در سخنرانی ششم ویدیوی انجنیر اسماعیل الوحواح- که مقامات تونس مانع وارد شدن او به تونس شده و او را از میدان هوایی برگرداندند- نشر گردید؛ در این ویدیو بیان گردید که دشمنان امت اسلامی از تأسیس خلافت وحشت‌زده شده اند.

در سخنرانی هفتمی استاد منذر عبدالله در مورد چگونگی رساندن اسلام به حاکمیت توسط حزب التحریر، بحث نموده و بیان نمود که حقایق شرعی و تاریخی ضرورت کار نمودن برای به دست‌آوردن قوت و توان در جامعه را برای آوردن تغییر مورد تأیید قرار می‌دهد. و سخنرانی اخیر را محمد علی بن حسین عضو هیئت اداری حزب التحریر-ولایه تونس ایراد نموده و بیان نمود که دشمنان امت نمی‌خواهند اسلام به حاکمیت برسد، و این که آنان در این راه از اسالیب مختلفی چون: غیرممکن خواندن، بدگویی، بدنام نمودن و... استفاده می‌نمایند.

حمزه پارسا